KF26E0029234 

-Số loại:  SH 150 

-Dung tích: 153 

-Biển số:  60B7-549.53 

-Màu sơn:  trắng đen 

-Số người được phép chở: 2  

-Nguồn gốc: SX, LR trong nước 

ĐIỀU 2 

GIÁ MUA BÁN VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN 

1. Giá mua bán xe nêu tại Điều 1 là: 28.000.000₫ (Bằng chữ: hai mươi tám triệu đồng) 

2. Phương thức thanh toán: Tiền mặt 

3. Việc thanh toán số tiền nêu trên do hai bên tự thực hiện và chịu trách nhiệm trước 

pháp luật. 

ĐIỀU 3 

THỜI HẠN, ĐỊA ĐIỂM VÀ PHƯƠNG THỨC GIAO XE 

2 

Do hai bên thực hiện và chịu trách trước pháp luật.